2.2 - Deverão ser observadas as especificações e condições de fornecimento constantes     do Termo de Referência – Anexo I, parte integrante deste edital.

3. PREÇOS REFERENCIAIS

3.1. O valor máximo a ser pago para aquisição dos aparelhos de ar condicionado, é de R$ 71.951,55 (setenta e um mil, novecentos e cinquenta e um reais e cinquenta e cinco centavos), conforme especificações abaixo:

Lote 01 – No valor total de R$ 71.951,55 - composto pelos seguintes itens:

ITEM
	QUANT
	PRODUTO
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

1
	01
	Aparelho de Ar Condicionado Split, tecnologia inverter, 9.000 (nove mil) BTUS, frio, 220v, com função desumidificação, temporizador, inclui controle remoto;

R$ 3.603,33
	R$ 3.603,33

2
	01
	Aparelho de Ar Condicionado Split, tecnologia inverter, 18.000 (dezoito mil) BTUS, frio, 220v; com função desumidificação, temporizador, inclui controle remoto;

R$ 4.134,22
	R$ 4.134,22

3
	04

Aparelho de Ar Condicionado Piso Teto, tecnologia inverter, 60.000 (sessenta mil) BTUS, frio, 220v, com função desumidificação, temporizador, inclui controle remoto.